LI.

IOAN. TRITHE. AB. D. IACOBI HERBIPOLENSIS, ROGERIO
Sycambro salutem & charitatem.

EPISTOLAM tuam prima die mensis Augusti ad me datam Rogeri charissime, suscepi sexta die eiusdem mensis, in qua iterum atque iterum postulas, vt tibi titulos & rationem omnium lucubrationum mearum transmittam, quod itidem & te prius rogasse, & me promissione polliciter non ignoro. Faciam nunc itaque quod hortaris, pinacemque additionum mearum per ordinem temporis quo sunt factæ tibi designabo.

m ad me quoque destinauit. Relectis in
torum presentia dixerit, tamam se non
si volumina Platonis & Aristotelis
memoria, ipse suo ingenio velut Ezra
antia. Postea me Neometi existente
triorum fertur dixisse presentia, quod
omnia facere posse qua Christus fecit
ni quadragesima venit Stauronem,
ia, dicens se in Alchimia omnium
quid homines optauerint. Vacabit
orato, ad quod Francisci ab Sicken
percupidi promotione fuit assumptus
eris videlicet voluptari cepit, quoniam
am. Hæc sunt qua mihi certissimo
nturum esse de desiderio præsolatus. Cum
atum & nimia temeritate agitur
pali. Ex Herbipoli vicesima die mensis

LIX.
TO PATRI, ILLUSTRISSIMO R
Colonienſis Eccleſie Archiepiſcopo, Auguſta
Eccleſie Paderbornenſis, ſacri imperij
cepi Electori, Ioan. Trithe, abbas S.
olens felicitatem
piat.

seram vltimis literis quas dedi ad R.P. Trithe
festum sancti Michaelis archangelus, quod
ia: interea nimium grassari cepisset in
descensus, atque in hunc vsq; diem non
lomi consistere, scienti quod presentia
ia viget, cunctis tolet esse principis
tingeret paternitati, cum peccata omnia
lum, necessaria consideratione aduertent
a Serenitas hoc meum institutum sub
da paratis pro eadem tua serenitate, vt
m nipotens Deus tuam paternitatem re
e quam humilime facio commendandam
isti. Anno Christianorum 1507.

L.
TERII DIVI IACOBI APOSTOLI
Beisilio Iuriconsulto perſicacissimo
atem.

omnines amicos, Rogerium, Herberon
uariatum iuxta Genesim statum, vt complere
ere credenda sit, quam ante viginti annos
fator & ipse interea comminantes in
onsilio perſuasus, ritum computari vult
ebantur polliceri, & data mihi occasio
orem. Inuidia æmulum præstitit vana
prædictio nulli dubium dæmonium ali
is permissat, dæmones vaticinis cooper
apiant nimium credulas vanitatibus. Pres
emonis haud dubium in flagratione agita
m tamen libertate prouent arbitrii.